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JV - tillegg til tildelingsbrev for 2023 

Vi viser til tildelingsbrev for 2023 av 21. desember 2023.  
 
I tillegg til det som allerede er formidlet under punkt 5 Andre føringer i tildelingsbrevet, gjelder 
følgende føring om sikkerhet og beredskap. 
 
Sikkerhet og beredskap 
Justervesenet skal ha god styring og kontroll med egen sikkerhet og beredskap, og arbeide 
systematisk med å forebygge uønskede hendelser. 
 
Som følge av Russlands angrepskrig mot Ukraina er den sikkerhetspolitiske situasjonen i 
Europa svært alvorlig. I den forbindelse bes Justervesenet om å utvise økt årvåkenhet mot 
digitale angrep og andre mistenkelige eller uønskede hendelser, samt å ha lav terskel for å 
varsle departementet om hendelser. Justervesenet bes iverksette hensiktsmessige tiltak og 
gjennomgå egne beredskapsplaner for å øke egen motstandsevne. Det bør videre gjøres 
vurderinger av om Justervesenet er tilstrekkelig forberedt ift. eget ansvarsområde i hele 
krisespekteret fra fred til kriser og krig, og ev. vurdere om det bør iverksettes tiltak for å være 
tilstrekkelig forberedt. 
 
Sikkerhet skal ivaretas og dokumenteres i samsvar med nasjonal strategi for digital sikkerhet 
og tilhørende tiltaksplan. Arbeidet med digital sikkerhet skal forebygge IKT-
sikkerhetshendelser som kan forårsake alvorlig skade i egen virksomhet eller hos andre. 
Justervesenet har ansvar for å håndtere digitale angrep i egen virksomhet, og for å dele 
informasjon om digitale angrep med departementet og relevante samarbeidspartnere. 
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Side 2 
 

Det forventes at Justervesenets sikkerhets- og beredskapsarbeid er risikobasert, og at 
virksomheten regelmessig gjennomfører og tar lærdom av øvelser. Styringsdokumenter og 
planverk skal oppdateres med utgangspunkt i evaluering av hendelser og øvelser. 
 
Justervesenet skal redegjøre for arbeidet med sikkerhet og beredskap i årsrapporten. 
 
Med hilsen 
 
 
Solveig Brekke Skagen (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Sandra Godtlibsen 
førstekonsulent 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 

 
Kopi 
Riksrevisjonen 


	JV - tillegg til tildelingsbrev for 2023

